
N 50 50-08-4-201511271631
27/11/2015

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე  ქუჩების, ხეივნების, მოედნების, 

შესახვევების, ჩიხების, მრავალბინიანი სახლების სადარბაზოებისა და ბინების 

ნუმერაციის წესის დამტკიცების შესახებ

„ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ საქართველოს ორგანული კანონის 

24-ე მუხლის პირველი პუნქტის   „ა.ე“   ქვეპუნქტის,   „დამისამართების პროცესში 

მონაწილე დაწესებულებების თანამშრომლობისა და უფლებამოსილებათა 

გადანაწილების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 

23 სექტმებრის №358 დადგენილების    პირველი    მუხლის    მე-2    პუნქტის    „ა“     

ქვეპუნქტის,   მე-2    მუხლის    მე-4    პუნქტის, შესაბამისად 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

დამტკიცდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ქუჩების, ხეივნების, 

მოედნების, შესახვევების, ჩიხების, მრავალბინიანი  სახლების  სადარბაზოებისა  და 

ბინების ნუმერაციის წესი“ თანახმად დანართი 1-სა. 



მუხლი 2

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


